

The Nation

Ramazan 16, 1445
WEDNESDAY,
March 27, 2024

TheNation.pk www.thenation.com.pk facebook.com/thenationdaily @the_nation

روزنامہ نئی بات
Daily Nai Baat
کراچی
پبلشرز: پروفیسر گلبرگ حسین
جلد 16 رمضان المبارک 1445ھ، 27 مارچ، 2024ء، 14-2024ء، 2081 پ 8 قیمت 30 روپے 16
www.naibaat.pk e-mail: karachi@naibaat.com 13

MC-1379/2024 Wednesday 27 March 2024

AN Textile Mills Limited

Notice of Extraordinary General Meeting CORRIGENDUM

With reference of advertisement published in "The Nation" on 08-03-2024, point No. 6 should be read as:

No. 6 Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2017 the shareholders may demand the Company to provide the facility of video-link for participating in the EOGM. The demand for video-link facility shall be received by the Shares Registrar at his address on the standard Form available on the Company's website: www.antextile.com.pk

March 26, 2024
Faisalabad

By The Order of the Board
Tahir Shahzad
Company Secretary

اے این ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام

تصحیح

بحوالہ اشتہار روزنامہ نئی بات تاریخ 08 مارچ 2024ء میں اشتہار کا نقطہ نمبر 6 یہ پڑھا جائے: نمبر 6۔ کمپنیز ایکٹ 2017 کے تحت تمام ممبران ویڈیولنک کے ذریعے غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کیلئے درخواست دے سکتے ہیں ویڈیولنک کی سہولت کیلئے درخواست شیئر رجسٹرار کے پتے پر اسٹینڈرڈ فارم جو کمپنی کی ویب سائٹ www.antextile.com.pk پر موجود ہے جمع کرائی جاسکتی ہے۔

بحکم بورڈ
طاہر شہزاد
کمپنی سیکریٹری

26 مارچ 2024
فیصل آباد